
  

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2010. november 4. 

 

 

 

             Dr. Mészár Erika 

               a jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

44/2010. (XI.04.) számú önkormányzati rendelete

 

 

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

19/2009. (V.06.) önkormányzati rendelete módosításáról

 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2009. 

(V.06.) önkormányzati rendelet 5. számú mellékletének A Hivatal ügyfélfogadási 

rendje cím a következő rendelkezéssel egészül ki: 

 

„Humánszolgáltatási Ügyosztály Szociális Iroda ügyfélfogadási rendje: 

 

- hétfő   08,15 - 18,00 óráig 

- kedd   08,15 - 16,00 óráig 

- szerda   08,15 - 16,30 óráig 

- csütörtök  08,15 - 16,00 óráig 

- péntek   08,15 - 11,30 óráig” 

 

 

2. § Ez a rendelet 2011. január 01. napján lép hatályba és a kihirdetését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

Budapest, 2010. november „…….” 

 

 

 

 

   Dr. Mészár Erika       Dr. Kocsis Máté 

  a jegyzőt helyettesítő aljegyző         polgármester 

 

                                                           

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 19/2009.(V.06.) SZ. ÖK. RENDELETBE. 

 HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 25/2013. (V. 27.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELET 67. § 14. PONTJA, 2013. MÁJUS 27-TŐL 
HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 26/2018. (X.11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 2018. 

OKTÓBER 12-TŐL 


